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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Rezultatet e testit me shkrim PEr pozitén:

Zyrtar administrativ né Qendrén per Pérsosméri né Mésimdhénie

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e
arritura
né test
| 1. | Selvije Lushaku 72
2. [ Ar ben Mehmeti B 68
B — e
Fillojeta Kugi 63
5. | Agnesa Zhubi ___“____#..6_1_.._.- o
6. | Merita Sejdiu ( 61
:—'?'— Eﬁe_fl_lf_}(am ati _J 60.2
8. | Fitore Kadriu /ogpaJ | 56
9. Alb Albulena Shatrolli Mjeku | 558
10. | Albulena Pllana Xhata 'L $52
11. | YII Latifi 53
12. | Dafina Duqi Koca 52
13. | Teuta Berisha 52
} 14. | Vesé Qehaja Keka _:____5“2—_*__“
15. Shpreba Rrahmani 51
16. | A Albulena Tafallari T e
17. | Ajkune Qorri |48
18, Ihrf:_iﬁa_ Kastrati Heta | 47.6
'19. E dona Bl‘d|bh0l‘l Mehmeti | F
20.[ Afiim Gashi 446
21| ArjetaShala 432
|_22. Qendr@ Gjylani i&ﬂ_'_ﬁ_




23. | Aurora Avdijaj | 4]

24 Auamta Dmoaha Bf.mha { 40.2

[ Albina Gashi [ 378
] Res.je Morina 5
27. | Enderra Dedi Hoxha 36
fVZ—S-} Nora Berisha L L T

Kandidatét ¢ cilét kané arritur 50 pikeé e mé shumé nga testit me shkrim, ftohen & marrin pjesé né
Intervistén me gojé e cila do te mbahet mé datén 08.03.2023. ne orén 10.00, né Rektoratin e UP.

Kandidatét e pak&naqur me rezultatin e testit me shkrim, kané té drejte PEr qasje né test né afat
prej tri (3) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.

Né emér té Kom IS}XHI,
~— 7 ZC,/Q ’

I~ N/ L
Fidan Hamiti, kryetar



